

LINALO HOLDING ApS

Frausingvej 9, 8643 Ans By

CVR-nr. 32 57 05 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Allan Bialazka Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LINALO HOLDING ApS Frausingvej 9 8643 Ans By CVR-nr.: 32 57 05 69 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bialazka Hansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Grovvarecentret ApS, Silkeborg JARLINO ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.697 kr. mod -2.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.366 kr. mod 267.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-8.697	-2.951
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	118.039	281.729
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.154	1.050
Andre finansielle indtægter	0	3.048
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.582	-17.092
Resultat før skat	105.914	265.784
Skat af årets resultat	1.452	1.474
Årets resultat	107.366	267.258
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-81.961	-96.273
Udbytte for regnskabsåret	115.000	113.000
Overføres til overført resultat	74.327	139.931
Disponeret i alt	107.366	267.258

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.939.964</u>	<u>3.021.925</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.939.964</u>	<u>3.021.925</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.939.964</u>	<u>3.021.925</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	122.318	282.719
	Tilgodehavende selskabsskat	75.452	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>71.918</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>197.770</u>	<u>354.637</u>
	Likvide beholdninger	<u>156</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>197.926</u>	<u>354.637</u>
	Aktiver i alt	<u>3.137.890</u>	<u>3.376.562</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.662.464	2.744.425
	Overført resultat	139.977	65.650
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	113.000
	Egenkapital i alt	3.042.441	3.048.075
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.504	0
	Selskabsskat	0	50.444
	Anden gæld	80.695	271.792
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	95.449	328.487
	Gældsforpligtelser i alt	95.449	328.487
	Passiver i alt	3.137.890	3.376.562

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.744.425	65.650	113.000	3.048.075
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-81.961	74.327	115.000	107.366
	125.000	2.662.464	139.977	115.000	3.042.441

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.747
Andre finansielle omkostninger	5.582	12.345
	5.582	17.092
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	277.500	277.500
Kostpris 31. december 2021	277.500	277.500
Opskrivninger 1. januar 2021	2.744.425	2.762.696
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	118.039	281.729
Udbytte	-200.000	-300.000
Opskrivninger 31. december 2021	2.662.464	2.744.425
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.939.964	3.021.925
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Grovvarecentret ApS	Silkeborg	100 %
JARLINO ApS	Silkeborg	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Grovvarecentret ApS' mellemværende med Vestjysk Bank. Bankgælden udgør t.kr. 3.139 pr. 31.12.2021.		

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
